l’anno per istromento rogato dallo stesso notajo. Non così 
presto vennero stabilite per dar luogo al Campi e alla scossa 
del danaro destinatoli annualmente, così dal Capitolo come 
dal Consorzio che in tutto importarono da L. 2200 circa (1). 
Furono terminate l’anno 1573 (2). Le vecchie per la mag- 
gior parte si vendettero ai frati minori conventuali. Nel 
coro della Confessione provvide, dice il Gabiano, Mons. Fe- 

derici l’anno 1578, di cui è l’arma nella sedia di mezzo: 
l’opera, dice il medesimo, fu di un tal Anselmo . ... 

La morte del Federici, che seguì appresso, e |’ assenza 
del Taverna successor suo, nunzio in Ispagna, procrastinò 
il progresso della restante riparazione della chiesa incalo- 
rata dal Visitator Apostolico suddetto col seguente decreto : 

Religiosam et piam illorum voluntatem qui ecclesiis aedi- 
ficandis sarciendis et ornandis, animos, ac studia adiun- 
veruni, non solum a Deo probatam, sed maximis beneficen- 
liae et gratiae muneribus acutam veterum multorum exempla, 
tum sacri et codices testantur. Quod igitur din de M.ri hoc 
templo sarciendo deliberatum est ad finem iam tandem per- 
ducatur, Rectum enim plerumque; consilium misi celeri e- 
oilu comprobelur inimicus homo %izania superterminans 

‘ destruit et quod tenui sumptu restitui posset, si temporis 
progressus deterius fiat, longe maiore exinde vin resarciri 

(1) Dai Libri dei Sindaci di quei tempi riposti nell'Archivio proprio, = 
Una lira di quei tempi equivale a circa 17 delle attuali. — G@. A, 

(2) Laudiados, Lib, 2.
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potest ut. saepe accidit, impensa. Et autem. celeriori studio 
huic rei a fabriceriis incombendum erit. quo Perillus et 
Rev.mus huius Urbi episcopus pro sua pietate et qua ma- 
xime pollet humanitate sponte partem. impensae. ad templi 
rislaurationem necessario obtulit; nec verendum. sit quin 

: diacta magnifica Civitas de cuius etiam dignitate et com- 
modo agitur cadentem mairicem ecclesiam Dei domum tantis 
decoratam sacris reliquiis quae velut. urbis turres et pro- 

‘pugnacula sunt, excepiura sit. Quare ante omnia tectum 
| ecclesiae praesertim mediae maioris navis quod mnam mi- 
‘'nafur quam primum sarcialur'ex eo quod male ‘confectum 

age” ] 

est, omnis struclura ‘sensim dissolvitur provideatur que ut 
omnis ‘contignatio bene firma ‘sit; et egterior tecti pars te- 
gulis laterittis recte strualur ; ‘interim vero quae fornicata 
est, obstructis rimis el adiunctis ferreis: clavibus, ut ap-